
Džonas Adamsas
Autorius Davidas McCulloughas
MP3 versija: https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_265_abstrakt-Dzonas_Adamsas-David.mp3

Santrauka:

David McCullough John Adams yra antrojo JAV prezidento biografija. Knyga pradedama trumpa Adamso gyvenimo
apžvalga nuo jo gimimo 1735 m. iki mirties 1826 m. Tada pereinama prie išsamesnio jo gyvenimo tyrimo, daugiausia
dėmesio skiriant jo politinei karjerai ir vaidmeniui Amerikos revoliucijoje. Adamsas buvo pagrindinė revoliucijos
figūra, ėjo kontinentinio kongreso delegato pareigas ir padėjo rengti Nepriklausomybės deklaraciją. Jis taip pat buvo
pagrindinis Konstitucijos ir Teisių įstatymo šalininkas. Po revoliucijos Adamsas ėjo pirmuoju viceprezidentu, o vėliau ir
antruoju JAV prezidentu. Knyga taip pat apima jo vėlesnius metus, įskaitant jo išėjimą į pensiją ir jo mirtį. Visoje
knygoje McCullough piešia ryškų Adamso gyvenimo ir laikų portretą, išryškindamas jo drąsą, sumanumą ir
atsidavimą Amerikos nepriklausomybės reikalui. Jis taip pat nagrinėja Adamso santykius su šeima, draugais ir
politiniais varžovais bei jo, kaip vieno iš Jungtinių Valstijų įkūrėjų, palikimą. Johnas Adamsas yra išsami ir įtraukianti
vienos iš svarbiausių Amerikos istorijos veikėjų biografija. Ryškus McCullough rašymo stilius atgaivina Adamso
gyvenimą ir laikus, o jo išsamūs tyrimai leidžia nuodugniai ištirti Adamso gyvenimą ir palikimą. Knyga yra
neįkainojamas šaltinis visiems, norintiems sužinoti daugiau apie tėvus įkūrėjus ir Amerikos revoliuciją.

Pagrindinės idėjos:

#1.     Johnas Adamsas buvo Jungtinių Valstijų įkūrėjas: Johnas Adamsas buvo žymus Amerikos
revoliucijos lyderis ir pagrindinė figūra ankstyvojoje JAV istorijoje. Jis buvo kontinentinio kongreso
delegatas, Nepriklausomybės deklaracijos signataras ir antrasis JAV prezidentas.

Johnas Adamsas buvo Jungtinių Valstijų įkūrėjas, suvaidinęs pagrindinį vaidmenį Amerikos revoliucijoje ir ankstyvoje
JAV istorijoje. Jis buvo kontinentinio kongreso delegatas, Nepriklausomybės deklaracijos signataras ir antrasis JAV
prezidentas. Adamsas buvo aistringas Amerikos nepriklausomybės propaguotojas ir prisidėjo prie Nepriklausomybės
deklaracijos priėmimo 1776 m. Jis taip pat buvo pagrindinė veikėja derybose, po kurių 1783 m. buvo sudaryta
Paryžiaus sutartis, kuri užbaigė revoliuciją. Karas ir užtikrinta Amerikos nepriklausomybė. Adamsas tvirtai tikėjo
respublikonizmo ir teisinės valstybės principais, buvo atkaklus žmonių teisių gynėjas. Jis buvo nenuilstantis stiprios
federalinės vyriausybės steigimo šalininkas ir pagrindinis JAV Konstitucijos šalininkas. Adamsas taip pat buvo
pagrindinis Teisių įstatymo projekto šalininkas, kuris, jo manymu, buvo būtinas siekiant apsaugoti žmonių teises nuo
vyriausybės galios. Adamsas buvo puikus politinis mąstytojas ir aistringas patriotas. Jis buvo labai sąžiningas ir
drąsus žmogus, jis buvo lyderis, pasiryžęs rizikuoti ir ginti tai, kuo tikėjo. Jis buvo puikios vizijos ir įžvalgos žmogus, jis
buvo pagrindinė asmenybė ankstyvojoje istorijoje. Jungtinių Valstijų. Adamsas buvo Jungtinių Valstijų įkūrėjas, o jo
palikimas gyvuoja tautoje, kurią jis padėjo sukurti.

#2.     Adamsas buvo aistringas nepriklausomybės gynėjas: Adamsas buvo aistringas Amerikos
nepriklausomybės nuo Didžiosios Britanijos gynėjas ir buvo pagrindinė jėga, siekianti paskelbti
Nepriklausomybės deklaraciją. Jis buvo žemyno kongreso lyderis ir pagrindinis Konstitucijos šalininkas.

Adamsas buvo aistringas Amerikos nepriklausomybės nuo Didžiosios Britanijos gynėjas. Jis buvo žemyno kongreso
vadovas ir buvo pagrindinis Nepriklausomybės deklaracijos šalininkas. Jis buvo stiprus vieningos tautos idėjos
šalininkas ir buvo pagrindinė Nepriklausomybės deklaracijos stūmimo jėga. Jis buvo griežtas Didžiosios Britanijos
vyriausybės ir jos politikos kritikas bei pagrindinis Konstitucijos šalininkas. Jis tvirtai tikėjo žmonių galia ir buvo
pagrindinis žmonių, žmonių ir žmonių vyriausybės idėjos šalininkas. Adamsas buvo pagrindinis suvienytos tautos
idėjos šalininkas ir buvo pagrindinė Nepriklausomybės deklaracijos stūmimo jėga. Jis buvo griežtas Didžiosios
Britanijos vyriausybės ir jos politikos kritikas bei pagrindinis Konstitucijos šalininkas. Jis tvirtai tikėjo žmonių galia ir

Psl. 1/7

https://bookskim.lt/
https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_265_abstrakt-Dzonas_Adamsas-David.mp3


buvo pagrindinis žmonių, žmonių ir žmonių vyriausybės idėjos šalininkas. Jis buvo aistringas Amerikos
nepriklausomybės gynėjas ir buvo pagrindinė jėga siekiant paskelbti Nepriklausomybės deklaraciją.

#3.     Adamsas tvirtai tikėjo įstatymo viršenybe: Adamsas tvirtai tikėjo įstatymo viršenybe ir buvo
pagrindinis Konstitucijos šalininkas. Jis buvo pagrindinis valdžių padalijimo ir stiprios federalinės
vyriausybės steigimo šalininkas.

Adamsas tvirtai tikėjo įstatymo viršenybe. Jis buvo pagrindinis Konstitucijos šalininkas ir pagrindinis valdžių
padalijimo šalininkas. Jis tikėjo, kad federalinė vyriausybė turėtų būti stipri ir kad ji turėtų sugebėti vykdyti žemės
įstatymus. Adamsas tvirtai tikėjo idėja, kad vyriausybė turi atsakyti už savo veiksmus ir laikytis aukščiausių
teisingumo standartų. Jis buvo stiprus asmens teisių ir laisvių apsaugos gynėjas ir buvo pagrindinis Teisių įstatymo
šalininkas. Adamsas tvirtai tikėjo idėja, kad vyriausybei turi būti taikomi tie patys standartai, kaip ir jos piliečiams, ir
jis buvo pagrindinis stabdžių ir pusiausvyros idėjos šalininkas. Jis buvo pagrindinis idėjos, kad vyriausybė turi atsakyti
už savo veiksmus ir laikytis aukščiausių teisingumo standartų, šalininkas. Adamsas buvo pagrindinis idėjos, kad
vyriausybė turi laikytis tų pačių standartų, kaip ir jos piliečiai, šalininkas. Jis buvo stiprus asmens teisių ir laisvių
apsaugos gynėjas ir buvo pagrindinis Teisių įstatymo šalininkas. Adamsas tvirtai tikėjo idėja, kad vyriausybė turi
atsakyti už savo veiksmus ir laikytis aukščiausių teisingumo standartų. Jis buvo pagrindinis stabdžių ir atsvarų idėjos
šalininkas ir pagrindinis idėjos, kad vyriausybė turi laikytis tų pačių standartų, kaip ir jos piliečiai, šalininkas. Adamsas
buvo pagrindinis idėjos, kad vyriausybė turi atsakyti už savo veiksmus ir laikytis aukščiausių teisingumo standartų,
šalininkas.

#4.     Adamsas buvo pagrindinis Konstitucijos šalininkas: Adamsas buvo pagrindinis Konstitucijos
šalininkas ir pagrindinis valdžių padalijimo bei stiprios federalinės vyriausybės steigimo šalininkas. Jis
buvo pagrindinė jėga siekiant ratifikuoti Konstituciją.

Adamsas buvo pagrindinis Konstitucijos šalininkas ir pagrindinis valdžių padalijimo bei stiprios federalinės
vyriausybės steigimo šalininkas. Jis teigė, kad Konstitucija yra vienintelis būdas užtikrinti JAV išlikimą ir apsaugoti
savo piliečių teises. Adamsas buvo pagrindinė jėga, siekianti ratifikuoti Konstituciją, ir jis buvo vienas garsiausių šio
dokumento rėmėjų. Jis parašė daugybę esė ir brošiūrų, remiančių Konstituciją, ir buvo pagrindinė figūra diskusijose,
vykusiose valstybėse, ratifikuojančiose konvencijas. Adamsas taip pat buvo pagrindinis Teisių įstatymo šalininkas ir
teigė, kad būtina apsaugoti piliečių teises nuo galimo federalinės vyriausybės piktnaudžiavimo. Adamsas buvo
pagrindinis Konstitucijos šalininkas ir pagrindinis valdžių padalijimo bei stiprios federalinės vyriausybės steigimo
šalininkas. Jis teigė, kad Konstitucija yra vienintelis būdas užtikrinti JAV išlikimą ir apsaugoti savo piliečių teises.
Adamsas buvo pagrindinė jėga, siekianti ratifikuoti Konstituciją, ir jis buvo vienas garsiausių šio dokumento rėmėjų.
Jis parašė daugybę esė ir brošiūrų, remiančių Konstituciją, ir buvo pagrindinė figūra diskusijose, vykusiose valstybėse,
ratifikuojančiose konvencijas. Adamsas taip pat buvo pagrindinis Teisių įstatymo šalininkas ir teigė, kad būtina
apsaugoti piliečių teises nuo galimo federalinės vyriausybės piktnaudžiavimo. Adamsas tvirtai tikėjo federalinės
vyriausybės galia ginti piliečių teises ir užtikrinti tautos stabilumą. Jis teigė, kad Konstitucija yra vienintelis būdas
užtikrinti JAV išlikimą ir apsaugoti savo piliečių teises. Adamsas buvo pagrindinė jėga, siekianti ratifikuoti Konstituciją,
ir jis buvo vienas garsiausių šio dokumento rėmėjų. Jis parašė daugybę esė ir brošiūrų, remiančių Konstituciją, ir buvo
pagrindinė figūra diskusijose, vykusiose valstybėse, ratifikuojančiose konvencijas. Adamsas taip pat buvo pagrindinis
Teisių įstatymo šalininkas ir teigė, kad būtina apsaugoti piliečių teises nuo galimo federalinės vyriausybės
piktnaudžiavimo.

#5.     Adamsas buvo pagrindinė figūra ankstyvojoje JAV istorijoje: Adamsas buvo pagrindinė figūra
ankstyvojoje JAV istorijoje. Jis buvo kontinentinio kongreso delegatas, Nepriklausomybės deklaracijos
signataras ir antrasis JAV prezidentas.

Adamsas buvo pagrindinė figūra ankstyvojoje JAV istorijoje. Jis buvo kontinentinio kongreso delegatas,
Nepriklausomybės deklaracijos signataras ir antrasis JAV prezidentas. Adamsas buvo Amerikos revoliucijos lyderis,
pasisakęs už nepriklausomybę nuo Didžiosios Britanijos ir padėjęs rengti Nepriklausomybės deklaraciją. Jis buvo
pagrindinis Konstitucijos ir Teisių įstatymo šalininkas ir prisidėjo kuriant federalinę vyriausybę. Adamsas taip pat buvo

Psl. 2/7

https://bookskim.lt/


stiprus žmonių teisių gynėjas ir griežtas Didžiosios Britanijos vyriausybės piktnaudžiavimo valdžia kritikas. Jis buvo
nenuilstantis Amerikos žmonių teisių gynėjas ir pagrindinė figūra ankstyvojoje JAV istorijoje. Adamsas buvo puikus
valstybės veikėjas ir aistringas patriotas. Jis buvo tvirtų įsitikinimų ir giliai atsidavęs Amerikos revoliucijos idealams
žmogus. Jis buvo nenuilstantis žmonių teisių gynėjas ir pagrindinė figūra ankstyvojoje JAV istorijoje. Adamsas buvo
Amerikos revoliucijos lyderis, pasisakęs už nepriklausomybę nuo Didžiosios Britanijos ir padėjęs rengti
Nepriklausomybės deklaraciją. Jis buvo pagrindinis Konstitucijos ir Teisių įstatymo šalininkas ir prisidėjo kuriant
federalinę vyriausybę. Adamsas taip pat buvo stiprus žmonių teisių gynėjas ir griežtas Didžiosios Britanijos
vyriausybės piktnaudžiavimo valdžia kritikas.

#6.     Adamsas buvo pagrindinis Amerikos nepriklausomybės nuo Didžiosios Britanijos gynėjas:
Adamsas buvo pagrindinis Amerikos nepriklausomybės nuo Didžiosios Britanijos gynėjas ir buvo
pagrindinė jėga, siekianti paskelbti Nepriklausomybės deklaraciją. Jis buvo žemyno kongreso lyderis ir
pagrindinis Konstitucijos šalininkas.

Adamsas buvo pagrindinis Amerikos nepriklausomybės nuo Didžiosios Britanijos gynėjas. Jis buvo žemyno kongreso
lyderis ir pagrindinis Konstitucijos šalininkas. Jis buvo stiprus Nepriklausomybės deklaracijos šalininkas, vienas iš
dokumento pasirašiusiųjų. Adamsas buvo pagrindinė Nepriklausomybės deklaracijos stūmimo jėga ir pagrindinis
Konstitucijos šalininkas. Jis buvo stiprus Amerikos žmonių teisių gynėjas ir pagrindinis Teisių įstatymo šalininkas.
Adamsas buvo pagrindinis Amerikos revoliucijos šalininkas ir pagrindinis Amerikos revoliucijos laisvės ir laisvės idealų
šalininkas. Adamsas buvo pagrindinis Amerikos revoliucijos šalininkas ir pagrindinis Amerikos revoliucijos laisvės ir
laisvės idealų šalininkas. Jis buvo stiprus Amerikos žmonių teisių gynėjas ir pagrindinis Teisių įstatymo šalininkas.
Adamsas buvo pagrindinis Konstitucijos šalininkas ir pagrindinis Nepriklausomybės deklaracijos šalininkas. Jis buvo
pagrindinis Amerikos nepriklausomybės nuo Didžiosios Britanijos gynėjas ir buvo pagrindinė Nepriklausomybės
deklaracijos stūmimo jėga.

#7.     Adamsas buvo stiprus valdžių padalijimo šalininkas: Adamsas buvo stiprus valdžių padalijimo ir
stiprios federalinės vyriausybės įkūrimo šalininkas. Jis buvo pagrindinis valdžių padalijimo ir stiprios
federalinės vyriausybės steigimo šalininkas.

Adamsas buvo stiprus valdžių padalijimo ir stiprios federalinės vyriausybės įkūrimo šalininkas. Jis manė, kad trys
valdžios šakos – vykdomoji, įstatymų leidžiamoji ir teisminė – turėtų būti atskirtos ir atskirtos viena nuo kitos, kad kuri
nors viena šaka netaptų per daug galinga. Jis tvirtino, kad valdžių padalijimas užtikrins, kad valdžia būtų atskaitinga
žmonėms ir galės efektyviai tenkinti tautos poreikius. Adamsas taip pat teigė, kad federalinė vyriausybė turėtų turėti
teisę reguliuoti tarpvalstybinę prekybą ir rinkti mokesčius, kad galėtų finansuoti savo veiklą. Jis tikėjo, kad federalinė
vyriausybė turėtų būti pakankamai stipri, kad apsaugotų piliečių teises ir užtikrintų tautų saugumą. Adamsas buvo
pagrindinis valdžių padalijimo ir stiprios federalinės vyriausybės steigimo šalininkas. Jis teigė, kad trys valdžios šakos
turėtų būti atskirtos ir atskirtos viena nuo kitos, kad kuri nors viena šaka netaptų per daug galinga. Jis tikėjo, kad
valdžių padalijimas užtikrins, kad valdžia bus atskaitinga žmonėms ir galės efektyviai tenkinti tautos poreikius.
Adamsas taip pat teigė, kad federalinė vyriausybė turėtų turėti teisę reguliuoti tarpvalstybinę prekybą ir rinkti
mokesčius, kad galėtų finansuoti savo veiklą. Jis tikėjo, kad federalinė vyriausybė turėtų būti pakankamai stipri, kad
apsaugotų piliečių teises ir užtikrintų tautų saugumą.

#8.     Adamsas buvo pagrindinė jėga, siekusi ratifikuoti Konstituciją: Adamsas buvo pagrindinė jėga,
siekusi ratifikuoti Konstituciją. Jis buvo pagrindinis valdžių padalijimo ir stiprios federalinės vyriausybės
steigimo šalininkas.

Johnas Adamsas buvo pagrindinė jėga siekiant ratifikuoti Konstituciją. Jis buvo aistringas valdžių padalijimo ir stiprios
federalinės vyriausybės steigimo šalininkas. Adamsas buvo pagrindinė figūra diskusijose dėl Konstitucijos ir padėjo
įtikinti Masačusetso įstatymų leidžiamąją instituciją ratifikuoti dokumentą. Jis teigė, kad Konstitucija yra būtina
siekiant apsaugoti žmonių teises ir užtikrinti tautos stabilumą. Adamsas taip pat tvirtino, kad Konstitucija yra
vienintelis būdas užtikrinti, kad valstybės išliktų vieningos ir kad tauta išliks stipri. Jis manė, kad Konstitucija yra
vienintelis būdas užtikrinti, kad tauta išliktų laisva ir nepriklausoma. Adamsas buvo nenuilstantis Konstitucijos

Psl. 3/7

https://bookskim.lt/


gynėjas, o jo pastangos padėjo galutinai ją ratifikuoti.

#9.     Adamsas buvo pagrindinis Teisių Billo šalininkas: Adamsas buvo pagrindinis Teisių Billo
šalininkas ir pagrindinis pilietinių laisvių gynėjas. Jis buvo pagrindinis Pirmosios pataisos šalininkas ir
pagrindinis religijos laisvės gynėjas.

Adamsas buvo pagrindinis Teisių įstatymo šalininkas ir pagrindinis pilietinių laisvių gynėjas. Jis buvo pagrindinis
Pirmosios pataisos šalininkas ir pagrindinis religijos laisvės gynėjas. Adamsas manė, kad Teisių įstatymas yra būtinas
siekiant apsaugoti piliečių teises ir užtikrinti, kad vyriausybė neperžengtų savo ribų. Jis teigė, kad Teisių projektas
buvo būtinas siekiant apsaugoti asmenų teises nuo vyriausybės ir užtikrinti, kad vyriausybė netaptų per daug
galinga. Adamsas buvo tvirtas pilietinių laisvių gynėjas ir teigė, kad Teisių įstatymas buvo būtinas siekiant užtikrinti,
kad vyriausybė nepažeistų piliečių teisių. Adamsas taip pat buvo pagrindinis Antrosios pataisos šalininkas ir teigė,
kad būtina apsaugoti piliečių teises nešioti ginklus. Jis teigė, kad antroji pataisa buvo būtina siekiant užtikrinti, kad
piliečiai galėtų apsisaugoti nuo tironiškos vyriausybės. Adamsas teigė, kad antroji pataisa buvo būtina siekiant
užtikrinti, kad piliečiai galėtų apsisaugoti nuo pernelyg galingos vyriausybės, kuri gali pažeisti piliečių teises.
Adamsas buvo pagrindinis Teisių įstatymo šalininkas ir pagrindinis pilietinių laisvių gynėjas. Jis teigė, kad Teisių
projektas yra būtinas siekiant apsaugoti piliečių teises ir užtikrinti, kad vyriausybė neperžengtų savo ribų. Adamsas
buvo tvirtas pilietinių laisvių gynėjas ir teigė, kad Teisių įstatymas buvo būtinas siekiant užtikrinti, kad vyriausybė
nepažeistų piliečių teisių.

#10.     Adamsas buvo pagrindinis pilietinių laisvių gynėjas: Adamsas buvo pagrindinis pilietinių laisvių
gynėjas ir pagrindinis Pirmosios pataisos bei religijos laisvės gynėjas. Jis buvo pagrindinis piliečių teisių
gynimo ir teisinės valstybės gynėjas.

Adamsas buvo pagrindinis pilietinių laisvių gynėjas. Jis buvo pagrindinis Pirmosios pataisos ir religijos laisvės
apsaugos šalininkas. Jis teigė, kad valdžia neturėtų kištis į piliečių teises ir kad reikia gerbti teisinės valstybės
principus. Adamsas tvirtai tikėjo bažnyčios ir valstybės atskyrimu ir teigė, kad vyriausybei neturėtų būti leista
primesti savo religinius įsitikinimus piliečiams. Jis taip pat pasisakė už asmenų teisių apsaugą, įskaitant teisę į žodžio
laisvę, teisę į teisingą teismą ir teisę į privatumą. Adamsas buvo stiprus pilietinių laisvių gynėjas ir pagrindinis Teisių
įstatymo šalininkas. Jis teigė, kad valdžia neturėtų pažeisti piliečių teisių ir kad reikia gerbti teisinės valstybės
principus. Adamsas tvirtai tikėjo bažnyčios ir valstybės atskyrimu ir teigė, kad vyriausybei neturėtų būti leista
primesti savo religinius įsitikinimus piliečiams. Jis taip pat pasisakė už asmenų teisių apsaugą, įskaitant teisę į žodžio
laisvę, teisę į teisingą teismą ir teisę į privatumą.

#11.     Adamsas buvo pagrindinis Pirmosios pataisos šalininkas: Adamsas buvo pagrindinis Pirmosios
pataisos šalininkas ir pagrindinis religijos laisvės gynėjas. Jis buvo pagrindinis piliečių teisių gynimo ir
teisinės valstybės gynėjas.

Adamsas buvo pagrindinis Pirmosios pataisos šalininkas ir pagrindinis religijos laisvės gynėjas. Jis manė, kad valdžia
neturėtų kištis į jokios religijos praktikavimą ir kad valdžia negali diktuoti, kuo žmonės turėtų tikėti ar ne. Adamsas
taip pat buvo tvirtas piliečių teisių gynėjas ir manė, kad vyriausybė neturėtų pažeisti savo piliečių teisių. Jis buvo
pagrindinis teisinės valstybės apsaugos gynėjas ir manė, kad vyriausybė turi atsakyti už savo veiksmus. Adamsas
buvo pagrindinis Pirmosios pataisos šalininkas ir pagrindinis religijos laisvės, piliečių teisių ir teisinės valstybės
gynėjas.

#12.     Adamsas buvo pagrindinis religijos laisvės gynėjas: Adamsas buvo pagrindinis religijos laisvės
gynėjas ir pagrindinis Pirmosios pataisos šalininkas. Jis buvo pagrindinis piliečių teisių gynimo ir
teisinės valstybės gynėjas.

Adamsas buvo pagrindinis religijos laisvės gynėjas. Jis tikėjo, kad vyriausybė neturėtų kištis į jokios religijos
praktikavimą, o piliečiai turi turėti galimybę laisvai praktikuoti savo tikėjimą, nebijant persekiojimo. Adamsas buvo
pagrindinis Pirmosios pataisos, garantuojančios teisę į religijos laisvę, šalininkas. Jis teigė, kad vyriausybei neturėtų

Psl. 4/7

https://bookskim.lt/


būti leista įkurti valstybinę religiją, o piliečiai turi turėti galimybę laisvai praktikuoti savo tikėjimą, nebijodami
vyriausybės kišimosi. Adamsas taip pat teigė, kad vyriausybei neturėtų būti leista kištis į laisvą religijos vykdymą ir
kad piliečiai turėtų turėti galimybę laisvai reikšti savo įsitikinimus, nebijodami vyriausybės atpildo. Adamsas buvo
pagrindinis piliečių teisių ir teisinės valstybės apsaugos gynėjas. Jis teigė, kad vyriausybei neturėtų būti leista pažeisti
piliečių teisių, o piliečiai turi turėti galimybę laisvai reikšti savo nuomonę, nebijodami valdžios atpildo. Adamsas taip
pat teigė, kad vyriausybei neturėtų būti leista kištis į laisvą religijos vykdymą, o piliečiai turėtų turėti galimybę laisvai
praktikuoti savo tikėjimą, nebijodami vyriausybės kišimosi.

#13.     Adamsas buvo pagrindinis piliečių teisių gynėjas: Adamsas buvo pagrindinis piliečių teisių ir
teisinės valstybės apsaugos gynėjas. Jis buvo pagrindinis Teisių įstatymo šalininkas ir pagrindinis
pilietinių laisvių gynėjas.

Adamsas buvo pagrindinis piliečių teisių ir teisinės valstybės apsaugos gynėjas. Jis buvo pagrindinis Teisių įstatymo
šalininkas ir pagrindinis pilietinių laisvių gynėjas. Adamsas tikėjo, kad vyriausybės galia turi būti apribota ir piliečiai
turi būti apsaugoti nuo vyriausybių piktnaudžiavimo valdžia. Jis teigė, kad vyriausybė neturėtų pažeisti piliečių teisių
ir kad piliečiai turėtų turėti galimybę mesti iššūkį vyriausybei, jei ji tai padarys. Adamsas taip pat buvo stiprus valdžių
padalijimo šalininkas, manydamas, kad vyriausybė turėtų būti padalyta į tris šakas, kad kuri nors šaka netaptų per
daug galinga. Jis teigė, kad vyriausybė turi būti atskaitinga žmonėms ir kad žmonės turėtų turėti teisę mesti iššūkį
vyriausybei, jei ji elgiasi neteisingai. Adamsas taip pat buvo pagrindinis mažumų teisių gynėjas. Jis teigė, kad visi
piliečiai turi būti traktuojami vienodai, nepaisant rasės, religijos ar lyties. Jis manė, kad valdžia neturi turėti galimybės
diskriminuoti jokios žmonių grupės, o visi piliečiai turi turėti vienodas teises ir laisves. Adamsas taip pat buvo stiprus
religijos laisvės šalininkas, manydamas, kad vyriausybė neturėtų kištis į jokios religijos praktiką. Adamsas buvo
pagrindinis piliečių teisių ir teisinės valstybės apsaugos gynėjas. Jis buvo pagrindinis Teisių įstatymo šalininkas ir
pagrindinis pilietinių laisvių gynėjas. Adamsas tikėjo, kad vyriausybės galia turi būti apribota ir piliečiai turi būti
apsaugoti nuo vyriausybių piktnaudžiavimo valdžia. Jis teigė, kad vyriausybė neturėtų pažeisti piliečių teisių ir kad
piliečiai turėtų turėti galimybę mesti iššūkį vyriausybei, jei ji tai padarys.

#14.     Adamsas buvo pagrindinis stiprios federalinės vyriausybės įkūrimo šalininkas: Adamsas buvo
pagrindinis stiprios federalinės vyriausybės steigimo šalininkas ir pagrindinis valdžių padalijimo
šalininkas. Jis buvo pagrindinė jėga siekiant ratifikuoti Konstituciją ir tvirtai tikėjo teisinės valstybės
principu.

Adamsas buvo pagrindinis stiprios federalinės vyriausybės įkūrimo šalininkas. Jis manė, kad vyriausybė turi būti
pakankamai galinga, kad apsaugotų piliečių teises, kartu leisti valstybėms išlaikyti savo autonomiją. Jis buvo
pagrindinis valdžių padalijimo šalininkas, manydamas, kad vykdomoji, įstatymų leidžiamoji ir teisminė valdžia turi
būti atskirta ir nepriklausoma viena nuo kitos. Jis buvo pagrindinė jėga siekiant ratifikuoti Konstituciją ir tvirtai tikėjo
teisinės valstybės principu. Jis teigė, kad valdžia turi būti atskaitinga žmonėms, o Konstitucija turi būti aiškinama taip,
kad būtų apgintos piliečių teisės. Adamsas taip pat buvo stiprus Teisių įstatymo šalininkas, manydamas, kad labai
svarbu apsaugoti piliečių teises nuo galimo vyriausybės piktnaudžiavimo. Jis teigė, kad vyriausybės galia turi būti
apribota ir kad žmonės turėtų turėti teisę mesti iššūkį vyriausybei, jei ji peržengia savo ribas. Jis buvo pagrindinis
stiprios federalinės vyriausybės steigimo šalininkas, manydamas, kad būtina ginti piliečių teises ir užtikrinti tautos
stabilumą.

#15.     Adamsas buvo pagrindinis teisinės valstybės gynėjas: Adamsas buvo pagrindinis teisinės
valstybės gynėjas ir tvirtai tikėjo teisės viršenybe. Jis buvo pagrindinis Konstitucijos šalininkas ir
pagrindinis pilietinių laisvių ir religijos laisvės gynėjas.

Adamsas buvo pagrindinis teisinės valstybės apsaugos gynėjas. Jis tikėjo, kad teisinė valstybė yra būtina teisingai ir
nešališkai visuomenei, ir jis buvo stiprus Konstitucijos šalininkas. Jis teigė, kad Konstitucija yra geriausias būdas
užtikrinti piliečių teisių apsaugą ir vyriausybės atsakomybę už savo veiksmus. Adamsas taip pat buvo pagrindinis
pilietinių laisvių ir religijos laisvės gynėjas. Jis tvirtino, kad valdžia neturėtų kištis į laisvą religijos vykdymą, ir jis buvo
stiprus bažnyčios ir valstybės atskyrimo šalininkas. Adamsas buvo pagrindinis teisinės valstybės apsaugos gynėjas ir

Psl. 5/7

https://bookskim.lt/


tvirtai tikėjo teisinės valstybės principu.

#16.     Adamsas buvo pagrindinė jėga, siekianti paskelbti Nepriklausomybės deklaraciją: Adamsas buvo
pagrindinė Nepriklausomybės deklaracijos stūmimo jėga ir aistringas Amerikos nepriklausomybės nuo
Didžiosios Britanijos gynėjas. Jis buvo žemyno kongreso lyderis ir pagrindinis Konstitucijos šalininkas.

Adamsas buvo pagrindinė jėga siekiant paskelbti Nepriklausomybės deklaraciją. Jis buvo aistringas Amerikos
nepriklausomybės nuo Didžiosios Britanijos gynėjas ir kontinentinio kongreso lyderis. Jis buvo pagrindinis
Konstitucijos šalininkas ir prisidėjo prie Nepriklausomybės deklaracijos rengimo. Adamsas buvo nenuilstantis
nepriklausomybės gynėjas, o jo pastangos padėjo galiausiai priimti Nepriklausomybės deklaraciją. Adamsas buvo
garsus Nepriklausomybės deklaracijos šalininkas ir buvo pagrindinė jėga, skatinanti ją priimti. Jis aistringai ginčijosi
dėl dokumentų priėmimo ir buvo pagrindinė figūra diskusijose, dėl kurių jis buvo priimtas. Adamsas buvo pagrindinis
Nepriklausomybės deklaracijos šalininkas ir padarė didelę įtaką galutiniam dokumento priėmimui. Adamsas buvo
pagrindinė jėga, siekianti paskelbti Nepriklausomybės deklaraciją, ir aistringas Amerikos nepriklausomybės nuo
Didžiosios Britanijos gynėjas. Jis buvo žemyno kongreso lyderis ir pagrindinis Konstitucijos šalininkas. Adamsas buvo
nenuilstantis nepriklausomybės gynėjas ir jo pastangos padėjo galiausiai priimti Nepriklausomybės deklaraciją.

#17.     Adamsas buvo žemyno kongreso lyderis: Adamsas buvo žemyno kongreso lyderis ir pagrindinis
Konstitucijos šalininkas. Jis buvo pagrindinis Amerikos nepriklausomybės nuo Didžiosios Britanijos
gynėjas ir buvo pagrindinė Nepriklausomybės deklaracijos stūmimo jėga.

Johnas Adamsas buvo žemyno kongreso lyderis ir pagrindinis Konstitucijos šalininkas. Jis buvo pagrindinis Amerikos
nepriklausomybės nuo Didžiosios Britanijos gynėjas ir buvo pagrindinė Nepriklausomybės deklaracijos stūmimo jėga.
Adamsas buvo nenuilstantis darbuotojas ir aistringas kalbėtojas, prisidėjo prie diskusijų, dėl kurių buvo priimta
Konstitucija. Jis taip pat buvo pagrindinis Teisių įstatymo projekto, kuris, jo manymu, buvo būtinas siekiant apsaugoti
piliečių teises, šalininkas. Adamsas tvirtai tikėjo teisinės valstybės principu ir stiprios centrinės valdžios svarba. Jis
buvo lyderis siekiant sukurti vieningą tautą ir buvo pagrindinis federalinės vyriausybės idėjos šalininkas. Adamsas
buvo pagrindinė figūra pirmaisiais JAV metais ir buvo pagrindinė tautos vystymosi figūra. Jis buvo pagrindinis stiprios
centrinės valdžios idėjos šalininkas ir pagrindinis Konstitucijos priėmimo šalininkas. Jis taip pat buvo pagrindinis
Teisių įstatymo projekto, kuris, jo manymu, buvo būtinas siekiant apsaugoti piliečių teises, šalininkas. Adamsas tvirtai
tikėjo teisinės valstybės principu ir stiprios centrinės valdžios svarba. Jis buvo lyderis siekiant sukurti vieningą tautą ir
buvo pagrindinis federalinės vyriausybės idėjos šalininkas.

#18.     Adamsas buvo aistringas Amerikos nepriklausomybės nuo Didžiosios Britanijos gynėjas: Adamsas
aistringai pasisakė už Amerikos nepriklausomybę nuo Didžiosios Britanijos ir buvo pagrindinė jėga,
siekianti paskelbti Nepriklausomybės deklaraciją. Jis buvo žemyno kongreso lyderis ir pagrindinis
Konstitucijos šalininkas.

Adamsas buvo aistringas Amerikos nepriklausomybės nuo Didžiosios Britanijos gynėjas. Jis buvo žemyno kongreso
vadovas ir buvo pagrindinis Nepriklausomybės deklaracijos šalininkas. Jis tvirtai tikėjo žmonių galia valdyti save ir
buvo griežtas Didžiosios Britanijos vyriausybės kritikas. Jis tvirtino, kad kolonijos turi teisę į savivaldą ir kad Didžiosios
Britanijos vyriausybė neturi teisės įvesti joms mokesčių ar įstatymų be jų sutikimo. Jis buvo pagrindinis Konstitucijos
šalininkas ir prisidėjo prie jos priėmimo. Jis taip pat buvo stiprus Teisių įstatymo, kuris, jo manymu, buvo būtinas
siekiant apsaugoti žmonių teises, gynėjas. Adamsas buvo nenuilstantis Amerikos nepriklausomybės gynėjas ir buvo
pagrindinė jėga siekiant paskelbti Nepriklausomybės deklaraciją. Jis buvo pagrindinis Konstitucijos šalininkas ir
prisidėjo prie jos priėmimo. Jis taip pat buvo stiprus Teisių įstatymo, kuris, jo manymu, buvo būtinas siekiant
apsaugoti žmonių teises, gynėjas. Jis aistringai tikėjo žmonių galia valdyti save ir buvo griežtas Didžiosios Britanijos
vyriausybės kritikas. Jis tvirtino, kad kolonijos turi teisę į savivaldą ir kad Didžiosios Britanijos vyriausybė neturi teisės
įvesti joms mokesčių ar įstatymų be jų sutikimo.

#19.     Adamsas tvirtai tikėjo teisės viršenybe ir pilietinių laisvių apsauga: Adamsas tvirtai tikėjo teisės
viršenybe ir pilietinių laisvių apsauga. Jis buvo pagrindinis Konstitucijos ir Teisių įstatymo šalininkas bei

Psl. 6/7

https://bookskim.lt/


pagrindinis religijos laisvės ir piliečių teisių gynėjas.

Adamsas tvirtai tikėjo teisės viršenybe ir pilietinių laisvių apsauga. Jis buvo pagrindinis Konstitucijos ir Teisių įstatymo
šalininkas bei pagrindinis religijos laisvės ir piliečių teisių gynėjas. Jis teigė, kad vyriausybės galia turi būti apribota ir
kad žmonės turėtų būti laisvi siekti savo interesų be vyriausybės kišimosi. Jis taip pat manė, kad vyriausybė turi būti
atskaitinga žmonėms ir kad žmonės turėtų turėti teisę mesti iššūkį vyriausybei, jei ji elgiasi neteisingai. Adamsas
buvo tvirtas valdžių atskyrimo ir stabdžių bei atsvarų, kurios būtinos siekiant užtikrinti, kad vyriausybė netaptų
pernelyg galinga, šalininkė. Jis taip pat buvo tvirtas teisės į teisingą bylos nagrinėjimą ir teisės į tinkamą procesą
šalininkas. Adamsas tvirtai tikėjo teisinės valstybės principu ir piliečių laisvių apsauga, taip pat buvo pagrindinis
piliečių teisių gynėjas.

#20.     Adamsas buvo pagrindinis Konstitucijos ir Teisių Bilo šalininkas: Adamsas buvo pagrindinis
Konstitucijos ir Teisių projekto šalininkas. Jis buvo pagrindinis valdžių padalijimo ir stiprios federalinės
vyriausybės steigimo šalininkas ir buvo pagrindinė jėga siekiant ratifikuoti Konstituciją.

Adamsas buvo pagrindinis Konstitucijos ir Teisių įstatymo šalininkas. Jis buvo atkaklus valdžių padalijimo ir stiprios
federalinės vyriausybės steigimo šalininkas. Jis tikėjo, kad Konstitucija yra geriausias būdas užtikrinti Amerikos
žmonių saugumą, ir jis buvo pagrindinė jėga siekiant ją ratifikuoti. Adamsas taip pat buvo tvirtas Teisių įstatymo
rėmėjas, manydamas, kad labai svarbu apsaugoti žmonių teises nuo galimo vyriausybės piktnaudžiavimo. Jis teigė,
kad Teisių projektas buvo būtinas siekiant užtikrinti, kad vyriausybė negalėtų pažeisti žmonių teisių, ir jis buvo
pagrindinis jo priėmimo šalininkas. Adamsas buvo aktyvus Konstitucijos ir Teisių įstatymo šalininkas ir padarė didelę
įtaką siekiant juos priimti. Jis teigė, kad Konstitucija yra geriausias būdas užtikrinti Amerikos žmonių saugumą, ir jis
buvo pagrindinė jėga, siekianti ją ratifikuoti. Jis taip pat tvirtino, kad Teisių įstatymas buvo būtinas siekiant apsaugoti
žmonių teises nuo galimų valdžios piktnaudžiavimų. Adamsas buvo pagrindinis Konstitucijos ir Teisių įstatymo
šalininkas ir padarė didelę įtaką siekiant juos priimti.

Psl. 7/7

https://bookskim.lt/

